
 

個人情報の取得に関する同意書(採用) 
 

当社では、個人情報の保護を目的とした管理体制として、個人情報保護マネジメントシステムを  

策定し、活動しております。その中で、情報を提供される皆様（本人）に対して、情報の利用目的、  

管理者、提供の有無、情報提供の任意性や権利について確認し、当社への情報提供が皆様の懸念

にならないように、以下の同意を得たいと存じますので、宜しくお願い申し上げます。 
 

１．事業者の名称 

  株式会社 HCSプラス 
 

２．個人情報保護管理責任者 

  中川 統夫 
 

３．取得個人情報 

  ・氏名  ・生年月日  ・住所  ・電話番号 ・メールアドレス ・学校名 ・学業成績 

  ・グループ会社にて実施の適性検査結果 ・その他本人を特定できる情報 
 

４．利用目的 

  ・採用応募者への情報提供、連絡、通知 

  ・採用選考手続き 
 

５．個人情報の第三者への提供および委託 

  取得した個人情報の第三者への提供、外部への委託はありません。 
 

６．情報提供の任意性および情報を与えなかった場合に本人に生じる結果 

  情報提供は任意ですが、情報を提供しなかった場合、情報の項目によっては採用に関する応募 

をお断りすることがございます。 

 

７．応募書類の返却・廃棄 

  採用に至らなかった場合、お預かりした履歴書をはじめとする選考に使用したその他応募書類

は一定期間保管後、当社で責任を持って廃棄いたします。返却はいたしませんので予めご承知 

  おきください。 

 

８．開示等の問い合わせ 

  貴殿は、当社に対して自身の個人情報の開示等の請求を行うことができます。 

下記の問い合わせ先に電話で連絡してください。 
 

９．個人情報に関する相談問い合わせ先 

  〒930-0805 富山県富山市湊入船町 3番 30号 

  株式会社 HCSプラス 個人情報保護担当 

  TEL：076-441-9828   FAX：076-441-9878 

  E-mail：rcv-info@hcsplus.co.jp 

 

                                                  

 

以上、個人情報を取得する場合の措置として、上記に同意して頂いた方は下記にご署名をお願いします。 

 

(西暦)     年  月  日         署名                 

mailto:rcv-info@hcsplus.co.jp

